

# **ATJ Energi ApS**

**Kornmarksvej 20, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 36 98 32 80**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

---

**Ole Schrøder Volder**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ATJ Energi ApS  
Kornmarksvej 20  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 36 98 32 80  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Anders Tiedemann Johansen  
Ole Schrøder Volder

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af elinstallationer og hermed beslægtet aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.819.904</b>	<b>3.097.894</b>
1 Personaleomkostninger	-2.595.570	-2.408.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.300	-42.700
Andre driftsomkostninger	-51.000	-8.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>136.034</b>	<b>638.689</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.696
Øvrige finansielle omkostninger	-7.734	-1.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.300</b>	<b>641.527</b>
2 Skat af årets resultat	-30.775	-144.505
<b>Årets resultat</b>	<b>97.525</b>	<b>497.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	430.000
Overføres til overført resultat	17.525	67.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.525</b>	<b>497.022</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	122.800	153.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>122.800</u>	<u>153.500</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.900	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.900</u>	<u>16.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.700</u></b>	<b><u>170.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.245	326.628
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	313.676	334.565
Andre tilgodehavender	53.060	46.125
Periodeafgrænsningsposter	71.867	35.762
Tilgodehavender i alt	<u>974.848</u>	<u>743.080</u>
Likvide beholdninger	<u>466.003</u>	<u>815.775</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.470.851</u></b>	<b><u>1.588.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.603.551</u></b>	<b><u>1.758.855</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	173.567	156.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	430.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>303.567</u></b>	<b><u>636.042</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.643	34.598
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.643</u></b>	<b><u>34.598</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.944	178.694
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.606	139.876
Anden gæld	896.791	769.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.341	1.088.215
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.272.341</u></b>	<b><u>1.088.215</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.603.551</u></b>	<b><u>1.758.855</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.331.415	2.151.607
Pensioner	247.097	224.563
Andre omkostninger til social sikring	25.726	14.854
Personaleomkostninger i øvrigt	-8.668	17.081
	<b>2.595.570</b>	<b>2.408.105</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.730	139.876
Årets regulering af udskudt skat	-6.955	2.598
Regulering af tidligere års skat	0	2.031
	<b>30.775</b>	<b>144.505</b>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2020	307.000	307.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>307.000</b>	<b>307.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-153.500	-122.800
Årets afskrivninger	-30.700	-30.700
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-184.200</b>	<b>-153.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>122.800</b>	<b>153.500</b>

## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	60.000	72.000
Tilgang i årets løb	129.000	0
Afgang i årets løb	-129.000	-12.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-43.500	-35.100
Årets afskrivninger	-6.600	-12.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.600
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-50.100</b>	<b>-43.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>9.900</b>	<b>16.500</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	313.676	334.565
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>313.676</b>	<b>334.565</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	313.676	334.565
	<b>313.676</b>	<b>334.565</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 444 t.kr.		
Husejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået husleje aftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 47.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ATJ Gruppen ApS, CVR-nr. 36983086 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.